
3......a-.i_ , \_ ' '-~.‘
1 \\.‘J \lI}/(‘K \

S P Esmdo do Cctnni
~ 1 Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu { ‘ A

<'-»-»‘\.> ‘W rfy ‘f

,. »., ,,. \A, y,~; v

'.':‘:27

. _ /"“/\\
AVISO DE LICITAQAO '»° “£1 CL/

()0M/
*'\'\

PREGAO ELETRDNICO N” GM-PE004/2023-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Prcgociro do Municipio de Scnador Pompcu toma pinblico quc a partir das 16:00 HORAS
do din 25 dc ABRIL dc 2023 estarri disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc
Prcgos referentes ao PREGAO ELETRGNICO N“ GM-PE004/2023-SRP, cujo
objcto é REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIQDES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 08 de MAIO dc 2023 is 09:00
HORAS (Horzirio dc Brasilia-DP). O edital poderé ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is
12:00 horas (Plorério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, n ° 265, Centro,
Senador Pornpeu/CE, ou ntravés dos sites: \\m\'\\~'.lJll.<,>rg.h1'. - httpstf,*"n‘»Lln1<'ip10:<
liciumws,ru<.u-.;;r»\-.hr,-"' A https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- josé I-Iigo dos Rcis
Rocha — Pregoeiro do Municipio — 20/04/2023.

\s

H
 

Senador Pompcu (CE), 20 de Abril de 2023.

_ éi’is%Z1;={Z‘é'ose H do e
Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu

Prcfuituru Municipal dc Scnudor Pumpcu/(jl~'.
(INl’_| n." ()7.72S.42l/OOOl—82 — (I('|l" 11" O6.920..?.84A2

Paco Municipal - I-Zdificiu Francisco |‘rm1<;a Cambmia —
.\\/cnidn l"rancisc0 [*1-mlqa (§a|1\brz1iz1, n." 265. Bairru Ccntro — (ll -ll‘ 63.600-000



w

-,1 .~' "'> '*'~1*-"~s- av->1r >-war':’."@:¢"?‘_':&‘J>§5:?fl:*?3‘¢‘.*H*i§1&’-11111-E‘???;;;§;;;.>r§?;@:>t5.. ?i”zf§“:?, r“{;"¢;.>‘§';:"z.+~.'z~.-5, 31';-: * 1 . ' .."=- ,~‘~ ‘L;7'_'I'I:\.\ ,-' -.7,-.,=,=-1; ‘~:‘:>=rI' .<=m..,»~‘--‘:';':-';‘:'-.‘;'. 5:-»'l~‘,1"-WE -; " =-,=;:¢'-;;,~r;;~~@..=z=&..-" ":_»§:;e¢"=

SECRETARIA MUNICIPAL ma swan
PREGKO ELETRONICO N“ GM-PE004/2023-SR?

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. 0 Pregoeiro do Municipio de Senador
Pompeu torna pflblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 25
de ABRIL de 2023 estaré disponivel para 9 Cadastra1nqnto das
Propostas dc Prcgos referentes ao PREGAO ELETRONICO
N” GM-PE004/2023-SRP. cujo objeto é REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICCES
DE MATERIAL DE EXPEDLENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 08 dc MAIO de 2023 és 09:00
HORAS (Horério de Brasilia-DF). O edital poderé ser
adquirido nos dias ilteis, das 08:00 As 12:00 horas (Horério
local), na Avenida Francisco Franqa Cambraia. n ° 265. Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: www.bll.org.br. -
https://municipios-licit.acoes.lce.ce.gov.br/ -
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/-

JOSE‘ HIGO nos REIS ROCHA
Pregoeiro do Municipio — 20/ 04/2023.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo Identificador:0F533 163

Matéria publicada no Dizirio Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 24/04/2023. Ediofio 3192
A verificaqio de autenticidade da matéria pode ser feita
informando 0 cédigo identificador no site:
https://'www.diariornunicipal.com.br/aprcce/

' U DEL/C»/;.\
,7,“J‘

3“I7 O

1

.-—-"""_”"_—

Rubnca

or Q



CO
5"

T9.\

3» 4» DE‘/0/,\\
hi ‘f0\0, $0? ,5!

,r._\ ////‘/‘/
,1 /Prefeitura Municipal de Senador Pompeu v.,\ R mm

Av Francisco Franoa Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE “~-E_\___,_/"
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvvvw.senad0rpompeu.ce.gov.br

AV|$O DE L|C|TAQ/KO

NUMERO GM-PE004l2023-SRPI2023 sn'uA<;I\o ABERTA
' DATA 25/04/2023MODALIDADE PREGAO

HORA 07:15TIPO MENOR PREQO

LOCAL DA LICITAQAO IDENTIFICADO no LINK - ACESSOCOMPRAS COM “ACESSOWWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLL ’.
PUBLlCO"

“acesso identificado no link — acesso publico“www.bll.orgrbr e/ou vvww.b|\compras.com

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAL DE EXPEDiENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 25/04/2023

" - AVISO DE LICITAQAOATESTADO DE PUBLICAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitagéo do(a) PREGAO - GM-
PE004I2023-SRP/2023 esta pub|icado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.g0v.br/licitacaolista.php'?id=586.

Senador Pompeu/Ce. 25 de Abril de 2023.

Jose Hi eis Rocha
Presidente

.1 _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E ,

Av Francisco Franoa Cambraia‘ 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE } _ _ - ‘J’ ‘
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.c:e.gov.br _ J:-' {" .1:-I

https://senadorpompeu.ce.govrbr/licitacaolista.php?id=58 I _ I g 1.|_.r-51;!-
aLiciiacao Pégin3($) 1 de 1



I-‘ SC
MISTO

raw pménflo
-1 pnlirdn lnllfl

|el$'*Ql\.‘IB

F56. fii 20031

‘ DIARIO OFICIAL D() ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°077 | FORTALEZA. 25 DE ABRIL DE 2023 “O DE U' C

Estzido do (‘earii - Prefeitura Municipal dc: Itapajé - Extrato dc Credenciamento. A Comissfio Permanenre dc Liciracfio da Prefeinii-a Mimic‘ go at
llupaje. cm ilumpriincnlo do Tormo dc Raiificacao procedido pelaiol Ordenadoria) de Despesas do(a) Secreiaria de Sande. a(o) Sr(-all Niluim Cesar qsisfy
Lopes. fax publicar o Exlraio rcsumido do processo de Credenciamenio n" l7.03.2023.0l-DI_. Objeto: Credenciarnenio de pessoa(s) fisica(sl elou jllr itiisi
pdfél prcsiacao dc scrvicos na area da saiide. nas especialidades de cliuica geral. ginecologia. anesiesiologia. cirurgia goial, onopedia. psiqniatria. pc iairiu.
cardiologia, pericia médica. ulirassonografisla. ueiirologisla. neuropediaim e urologisla para alcndcr as riecessidades da Secreuiria dc Saiide dc liapa CE. 04/
Favorccido: Ponies c Paixao Servicos Medicos Lida. C-NPI n“ 48.936072/0001-7l para os servii;os. quanlidades e valores confonne iermo dc refer i.-i-:r'""’T_'
do Ediial de Credenciamenlo N“ l7.03.2(l2.”l.0l-DL. Fundamenlo Legal: art. 25. da Lei Federal n“ 8.066/93 c demais norrnas regulameniares aplicav '~ RUI'Jl'lC8
ii espécie. Declaraciiia ile Dispenszi de Licitaqao cmilida pela Comisszio Permanenie dc Liciiaqao e Ratificuda pelo(a') Sr(a). Nillom Cesar Bnaioe Lopes.
Ordciiadorlai dc Dcspcsas do Sccrclaria dc Sailidc. Iiapajé- CE. II dc abril de 2023. Franciano Francs Cordeiro- Presidente da Comissfio do Liciiac,-in.

10$ ‘Cf I010

Esrado do Ccar-I - Prefciiiira Municipal dc Eusébio - .-\\'isu dc Licitacio - Pregio Eleiréuico N.‘ 2023.0-l.l7.00l'l‘-SRP. A Auiarquiii l\lunicipnl dc
'l"ransii.o do Eusébio iorna piiblico para C()I\|1¢CiI'l\¢I\l.0$ dos iiiicrcssados quc rcalizaré licilncio na niodnlidudc Prcgfio Elcironico ii“ 1023.04. l7.00lT-SRI’.
criiério dc julgamenlo incnor prcco por Loie, para Rcgisiru dc Prccos para fiituras c cvcntuais aquisicocs dc scrvico dc lclcibiiiri movcl. SMP - Scrvico
M(')\‘cl P655011]. com inlcmcl movcl com cobcnura ioial no Municipio dc Euscbio/Cc, para aicndcr a Aulnrquin Municipal dc Trrinsiio dc l~;u<ébio - AMT.
confonm: cspccilicacoes coniidas no Tcrmo dc Rcfcréncia constant: do anexo I do edital. Cadasirainento das Czirtas Pmposlas: Il‘liCi0I Z5 dt Abril (IC Z013
in 0:~lh00 min. Térniino: 0‘) do Maio dc 2023 as 081100 min. Aheriura das Carias Proposizisz 00 dc Maio dc 2023 as 081101 min. Scssfio dc Dispnia iii: l.ancc.<:
lnicio: 09 de Maio de 202.1 as 09h00 min (l-lornrio de Brasilia]. Endereco Eleironico da Dispura: www .hl].org.hr. Endcreqo Elcironico ondc esizi disponivcl
o cdilal: \\\\\\'.I'!II.0l'g.I1l'_ \\\v\\¢ice.ce.gov.br e wwv\.amieusebio.coin.br. Eusébio, 24 de Abril de 2023. Maria Eleni Américo — Pregocira.

‘Iii kill UK‘

I-Qatado do Ccarai - I-‘refeilura Municipal dc Apuiarés - Extraio dc Contrato N° 2023.(l4.l7.(II - Pregio Eletrdnico N" l0.00l/2023 -Pl-IRP - SRP - Ski’.
iilijcioz aqirisiqocs dc cqnlpamcnios_ material perinanenie (IIIIPTESSOFZI muliifnncional e projetor) conforme convénio n“ 088/2012 visando a execuczio do
programa pacio pcla aprcndizagcm. dc imcressc da Secreiaria Municipal de Educacao (jomraiada: l.L Mendes Jiinior LTD./\ CNPJ N" I7. I 84.2 l l 0001-
24. wnccdorzi dos liens 02. no vnlor do R3 l7.857.84(Dczesere mil oitoccriros e cinquenia e sew rcais c oitema e qnrirro ccnravos) c 04 no valor dc RS
l0.3\)5.00(Dcz mil trczcnlos e noventa e cinco ccinavos). Dotaczio Orcanicntiiriaz Orgao - I0; Unidadc (.lri;. - 01; Fuin;5olSubfiirii;£io l’rogruma P-A/N“
Do l’rojclo-Aiividiiili: - I2.3(>l .012 l .2.067.0000: Fonle - 1.500. 1001.00 - 1.571 0000.00; Eieniento do Dcspesas - 4.4.‘70.52.00. Scci'eLiii'iu Municipal dc
Educacfiii. rcprcseiilada polo secretarin Sidney Filho Félix dc Sousa e de oulro [ado a LL Mendes Junior LTDA. reprcscriiado pclo Sr. lniicio Lindolfu
Mcndcs Junior. Vigéncia do conlralo: 17/04/2023 a 31/ll/2023. Data do Conirato: l7 dc abrii dc 2023. Sidney Filho Féiix de Sousa - Secretairiu Municipal
dc Educacio.

00* itlk I090!

ESTADO D0 CEAR.-'\ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS —
TOMADA DE PRECOS N“. 02.24.01/2023. A Comissiio Pcmiancnli: do Licitaczio do Municipio dc Capistrano. Ccarii. uiraivcs dc sun Pi'c»'idi:nli:. lorna
ptiblico para cunlicciinciilo dos iiiicmssadiis o rcsuliado do julgaincnlo das Proposbas dc Prccos aprcscnladas para o ccrininc supraincni:ioi1ailo. i.-ujo objcio
é a Conlralacio do Scrvico dc Asscssoria Prcvidenciaria no Apoio Técnico Administrative na Geslio das aiividadcs desenvolvidas no Regime
Proprio de Previdéncia Social do Miinicipio dc Capistrano. bem como no Assessoramcnto Administrative ao Quadro dc Scrvidores do RPPS
nn Operacionalizacio do Sislemu Comprcv quanta ii Gesiio de Recuperacio de Créditos Previdenciérios, nos Termos da Lei Federal N" 9.796
de 05/05/1999 e regulamentos posteriores, para atender as necessidades do Institute dc Previdéncia do Municipio dc Capistrano. A einpresa
AM.-\RILDO RODRIGUES FARIAS fora proclamada vcncedora do cei-tame por ier ripresemado a proposla de pr-zoos mais vamajosa no \ alor dc RS
io.000.00 (trinia e seis mil reais). A partir desta publicacéo ficam franqucadas vistas aos inlcressados e iniciado o prazo recnrsal (an. 109. lnciso I. alinea b
da Lei ii”, 8.666413 I. Aline Bandeira da Silva - President: da CPL. Capistrano, Cezirai. 25 de ahril dc 2023.

Iii! ll!!! INF‘

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - AVISO DE REVOGA(IAO - PREGAO ELETRDNICO N” 001/2023-
PE/SRP. FIN/\Lll)AI)E: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E E\’ENTUAE LOCACAO DE MAQUINAS PARA ATENDER AS
NECTESSIDAIIES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARATUBA/CE. O MUNICIPIU DE ARATUBA. em conl'o|'midad_c com n legislncfio 0
normas }‘n€l'l.Il'lCl'liCh. iorna piiblico para conliccinicmo dos iiucressndos qiie fica REVOGADO o pi-iiccssii liciiaiorio reI'cri:nl-: a
 .A presence re\~ogai;5o se dai por iazoes de interesse piiblico decorrenie dc faios superveniciiles cm eincxo ans adios do p|'lN.'l)5Su.
Ficnin as cinprcsas intimadas do inteiro leur desia revogaqfiu para, qnerendo apresemar rccurso, nos lcrmos do ari. I09. alinea da I.-25 ii“ Boon 93, on
scjii, 05 (cinco) dias iiteis 1| coniar da data dc publicacfio ou dcsisiéncia do mesmo. viabilizando assini n conlinuidadc do ccrianic. Ainmba - CE, I0/04 ‘Z023.
Rnqucl Fcmzirn dc Paiva - Prcgocira.

- -i=.u..u_1_n.ii.ir
l'TS'IT-\D() DO CE/\RA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O Pregociro do Municipio dc Senador Pompeu lornii pfllilicu
quc AI pnriir das l6:00 HORAS do diu 25 dc ABRIL dc 2023 csiara disponivcl para 0 Cfld:lSLl'i\l\‘lOI\lO dais Proposlas dc Prccos rcicrcnics no PREGAO
I-‘.I,I'lTR()NICO N" Gi\'I-PE004/2023-SRP. cujo objclo é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVEN'I‘L-‘.~\IS AQUISIQOES DE
MATERIAL IJE EXl’EDIEN'l‘E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POlVll'El.l/
CE. DA'l'.‘\ DA DISPUTA DE PR]-ICOS: 08 dc MAID dc 2023 as 09:00 HORAS (I'I01’€II‘I0 do Brasilia-DF). O edital poderzi ser adqiiiridn nos dias nicis.
dos 08:00 :i> 12:00 horas llloriirio local). na Avcnida Francisco Franco Cambraia. l‘l ° 265. Centre. Senador Pompeu-CE. ou airavés dos sites: \~wn.bll.org.hr.
- lmps:1»municipios-licilacoes.tce.i:r:.gm-.br/ - https://w\v\v.senadorpoinpeu.ce.gov.br/- Jose’: Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro do Miuiicipio — 20/04/2(l2.“=.

‘*0 kit iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUl\‘lClPAL DE SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompcii Toma piiblico
qiii: a pziriir dais 10:00 HORAS do dia 25 dc ABRIL dc 202.1 cslara disponivcl para o Cadasiramenio das Proposias de Precos i'eferei'nes no PREGAO
ELETR()NI('O N“ SS-PE003/2023-SRP. cujo ubjelo é REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUlSI'(,‘OES DE
MATERIAIS UTILIZADOS N0 DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAUDE E DA
VIGIL.-\NClA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR POMPEU-
CE. DAT.-\ DA DISPUTA DE PRECOS: 09 dc MAIO dc 2023 as 09:00 HORAS (Horairio de Brasilia-DI’). O cdilal poderéi ser ndquirido nos dias iileis.
dais 08:00 {is l2:(l0 horaa (I'I0l'iII'I() local). na Avcnida Francisco Fr:mi;a Cambraia, n ° 265, Ceniro, Senador Pompeii/CE, ou alravés dos silos: ww\\'.bll.org.
brr - hnps:’/municipios-liciiacocs.icc.cc.go\'.br/ - hups://wwwscnadorpolnpcu.cc.go\'.br/- José Higo dos Rois Rocha — Prcgociro do Municipio. Senador
Pompcu (CE). 10 dc Abril dc 2033.

10"! llhk iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O Pregoeiru do Municipio dc Senador Pompeu iornii piibl ico qnc a pnriir
dais 10:00 HOR/\S do din 36 dc .-\DRIL dc 2023 cm.“-A d.i!=puni\*i:l pom 0 Cndaizrramenio alas Pronosuis dc Prccos rclisrcntcs no PREGAO l:‘.LIC'l‘R(:)NlC0
N" Gl\l-PE003/2023-SRP. cujo i-ihjcio i‘: REGISTRO Dli. PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS DE CUPA
E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEII/CE. DAT.-\ DA
DISPUTA DE PRECUS: ll de M/\l() dc 2023 as 00:00 HORAS (Horério de Brasilia-DF]. () edilai podcrzi ser adqnirido nos iiias iiicis. das 08:00 {is
l2:00 horas llloriirio local). na Avcnida Francisco Franco Cambraia. n ‘ 265. Ceniro. Senador Pompeii/('E. on airaués dos sites; \v\v\\.I\|I.Ol'g.IV|'. - Imps: I
innnic|pios-lici\a<:oes.ice.ce.gov.brr - lmps;//vi wiv.senadorpoinpeii.ce.gov.br/~ .losé Higo dos Rois Rocha - Prcgoeiro do Miinicipio - 20 04 202.1

91*!‘ WW1 ‘ill!

lislado do Cearii - Prefeiliira Miiiiicipal de Abaiara - Aviso de Julgamenlo de Habiliiacio — Tornada de Precos n" 2023.03.3l .l. O l'r-csiilcnlc
do CPI. do !\Innicipio dc Alaniaru/CE iorna piiblico ojulgaiiicnto do fasc dc liiibiliiaqzio: Einprcsas I-labilitadas Emprcsa Habiliizidu - Priinar Asscssorin
/\dmiuistrnii\'a Lida. por cinnprimenio integral as exigénciaa cdiiialicius. Emprcszis liiahilitadas: R 8:. A Assessor-la Coinabil. Scrviqoa c lnlbnnaiicn S/S
LTDA. por (It5>'Ul1lII]'Il'IlI1C\iI0 no ilern 3.-l.l do cdinil c0iI\‘Oc2i!0l*i0): Dumas & Picanco Advogzidos Associiidos. Lcomar Olivcira NU.a'CIlTl¢llIO — MF ]1(‘ll‘
(IC.\‘€llli\pl'IIl'lClll.(l no item 2.2 do cdilal convocati')rio. Maiorcs infonnacoes. mi sede da Comissfio dc Liciiacdo, silo na Rua Padre iosé Lciii: Sampaio. S N.
Ceniru. on (‘idnde dc .~\ bnizim CE. dc seguncia a scxta-fcim. no hornrio dc 08:00h as l2:00h cu pelo e-mail liciiu':120l 7r{r}ourlook.coni. Alialara/CE. 20 dc ahril dc
2023. Magiionio Sampiiio Arm-una - Prcsidenle da Comissiio dc Liciracio.



P Esmdo do Cearzi _ DE
d Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu do ‘°

O/14".
'11,.-,»». -

.31,-1_"'.; ;—.., _,. 3. \v

--~' “" '». \ “<1; 9,-J?’
\\ ()1 ,1

CERTIDAO DE 1>UBL1cA<_;Ao no AVISO DE LICITAQAO \
O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuiooes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregéo Eletronico N.° GM-PE004/Z023-SRP, com abertum din 08

dc Maio de 2023 sis 09:00 (horério dc Brasilia), foi publicado no Iornal Dizirio Oficial dos

Municipios do Estado do Cear2i,_ na edigfio do dia 24 dc abril de 2023, c 110 site do

municipioz https:L/www.senadorpornpcu.ce.gov.brL,_no Jornal Oficial do Estado do Ccarzi na

ediqio do dia 25 de Abril dc 2023

Senador Pompeu (CE), 25 dc Abril dc 2023.

fifiéé l s éeis  a% i
Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu

F‘?/

Prcfcitura Municipal dc Senador Pompeu/(llfi
(IN P] n." 07.728421/0001-S2 - CG!" n" ()6.92().284-2

Pagn Municipal - Hdificin Frzmcisco l"run<;a (Iambrnin -
,\vcnida l"ranciscn I~'ranca (Iamhraiu, n." 265, Bairro Ccntro - (I|~'.|’ 63.600-000

Q I /C}
1 '1Y5f D

Rubrica


